

**LK Pumpservice Bratislava, s.r.o.**

Kalinčiakova 27  
83104 Bratislava

**Symboly:**

**Konštantný:**

**Variabilný:** 240607

**Špecifický:**

**Objednávka č.:** 16.10.2024

**Sp. dopravy:**

**Sp. platby:** Bankovým prevodom

**Dátum:**

**Vystavenia:** 31.10.2024

**Splatnosti:** 30.11.2024

**Dodania:** 28.10.2024

Bankový účet pre platbu faktúry (IBAN)

**SK72 1100 0000 0026 2602 1814**

**SWIFT:** TATRSKBX

**Odberateľ:**

Vodárne a kanalizácie Stupava, s. r. o.

Devínska cesta 30  
90031 Stupava  
Slovensko

IČO : 50107461      DIČ : 2120187817      IČ DPH : SK2120187817

CP240666  
DLV240597

**FAKTÚRA č. 240607**



**Korešpondenčná adresa:**

Vodárne a kanalizácie Stupava, s. r. o.

Devínska cesta 30  
90031 Stupava  
Slovensko

**Dodacia adresa:**

Vodárne a kanalizácie Stupava, s. r. o.

Devínska cesta 30  
90031 Stupava  
Slovensko

Názov položky	Sanie / Výtlak	Katalóg	Počet	MJ	Cena za MJ	Sadzb	Základ	Celkom s DPH
Flygt NP 3085.060 SH/253; 2,4 kW; 3x400V; stator Y; 50 Hz tepelná ochrana motora sonda priesaku kvapaliny do motora FLS 10 m kábel SUBCAB 4G1,5+2x1,5; D(15-16) mm  výrobné číslo: 2130252, 2150106, 2410053, 2410054		NP3085060SH25324	4,00	ks	5 075,00	20%	20 300,00	24 360,00 €
Flygt NX 3069.060 SH/270; 2,4 kW; 3x400V; stator Y; 50 Hz tepelná ochrana motora sonda priesaku kvapaliny do motora FLS (3045-3069) 10 m kábel SUBCAB 4G1,5+2x1,5; D(15-16) mm  výrobné číslo: 2410014, 2410015		NX3069060SH27024	2,00	ks	2 950,00	20%	5 900,00	7 080,00 €
pätkové koleno DN 80 pre 2" vodiace tyče (EN/ISO)		4446807	6,00	ks	671,00	20%	4 026,00	4 831,20 €
horný držiak vodiacich tyčí 2" - antikoročná oceľ AISI 316		6136804	6,00	ks	155,00	20%	930,00	1 116,00 €
monitorovacia jednotka Flygt MiniCAS II; 24V AC/DC a päťica		835857	6,00	ks	375,00	20%	2 250,00	2 700,00 €
plavákový spínač Flygt ENM-10; dĺžka kábla 13 m		5828803	16,00	ks	260,00	20%	4 160,00	4 992,00 €
Preventívna diagnostika, výmena opotrebovaných dielov miešadiel Flygt v ČOVSLB Stupava - AN ZOBC			4,00	ks	625,00	20%	2 500,00	3 000,00 €
Preventívna diagnostika, výmena opotrebovaných dielov čerpadiel Flygt Concertor ČS Bitúnkova		SLB	2,00	ks	965,00	20%	1 930,00	2 316,00 €

Vodárne a kanalizácie  
Stupava, s.r.o.

Došlo: 4. 11. 2024

Číslo: 685/2024 Prílohy: 2

**Celková čiastka**

**50 395,20 €**

Uhradené zálohou

0,00 €

Zostáva uhradiť

50 395,20 €

LK Pumpservice Bratislava, s.r.o.  
Kalinčiakova 27  
83104 Bratislava



Sadzba DPH	Základ	DPH	Celkom
základné 20 %	41 996,00	8 399,20	50 395,20
<b>CELKOM</b>	<b>41 996,00</b>	<b>8 399,20</b>	<b>50 395,20</b>

Rozpis DPH uvedený v mene EUR



PAY by square

